[bookmark: _GoBack]
資料熟覧及び撮影許可申請書

申請年月日　令和　　年　　月　　日

　　越前市教育委員会　殿

住所
申請者　団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

　　下記のとおり、越前市教育委員会所蔵の資料の熟覧及び撮影を申請します。

記

　1　貸出資料
	種別
	名称
	数量
	備考

　2　熟覧の目的
　3　熟覧の場所
　4　熟覧日時　　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
　5　資料熟覧者